Об отмене Постановления Администрации города Лобня Московской области от 16.02.2015 г. № 117 «Об утверждении Порядка проведения процедуры распределения земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в Администрации города Лобня в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Считать Постановление Администрации города Лобня Московской области от 16.02.2015 г. № 117 «Об утверждении Порядка проведения процедуры распределения земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в Администрации города Лобня в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно» утратившим силу.

	Е.В. Смышляев